
COMUNE DI TERZIGNO
Città Metropolitana di Napoli

AVVISO PUBBLICO

OGGETTO:  Pubblicazione  istanze  escluse  e  da  integrare  di  cui  all’Avviso  Pubblico  di

manifestazione d’interesse per l’erogazione di un bonus in favore delle persone con disabilità non

coperte dal fondo non autosufficienti – D.D. n.232/20 

In  ottemperanza  all’art.5  dell’Avviso  in  oggetto  si  provvede  con  il  presente  a  rendere  noto

l’elenco delle istanze escluse e da integrare di cui all’Avviso Pubblico di manifestazione d’interesse

per  l’erogazione  di  un bonus in  favore delle  persone con disabilità  non coperte  dal  fondo non

autosufficienti.

Come  specificato  all’art.4  del  sopracitato  Avviso,  gli  istanti  possono  riconoscere  la  propria

domanda  per  il  tramite  dell’assegnato  ID-Istanza,  rilasciato  automaticamente  dalla  piattaforma,

verso l’indirizzo email comunicato al momento dell’avvenuta compilazione.

Eventuali  ricorsi  e/o  integrazioni  possono  essere  presentati  entro  10gg  dalla  data  di

pubblicazione del presente avviso presso l’Ufficio dei Servizi Sociali.

Si specifica nel merito che tale avviso ha valore di notifica agli interessati.

La Responsabile Servizio II

f.to Ass.Soc. Dott.ssa Anna Giordano

 

 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-01131-2020

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 16/06/2020 al 26/06/2020

L'incaricato della pubblicazione
LUIGI ANNUNZIATA



DOMANDE DA INTEGRARE/ESCLUSE

N. ID 

ISTANZA

N. e data protocollo MOTIVAZIONE ESITO

170 15513 DEL 26.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

15507 DEL 26.05.2020 DOMANDA FUORI TERMINE ESCLUSA

15494 DEL 26/05/2020 DOMANDA FUORI TERMINE ESCLUSA

16 14284 DEL 14/05/2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

31 14441 DEL 15.05.2020 NON RESIDENTE ESCLUSA

34 14453 DEL 15.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

43 14506 DEL 15.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

166 15515 DEL 26.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

165 15495 DEL 26/05/2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

164 15492 DEL 26/05/2020 NON RESIDENTE ESCLUSA

161 15487 DEL 26/05/2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

153 1548 DEL 26/05/2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

152 15486 DEL 26/05/2020 ATTESTAZIONE ISEE CON OMISSIONI/DIFFORMITA' INTEGRARE

146 15414 DEL 25.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

142 / 143 15419 DEL 25.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

134 15315 DEL 25.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

116 15161 DEL 22.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

115 15160 DEL 22.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

48 14569 DEL 18.05.2020 Manca allegato L. 104/92 E ISEE INTEGRARE

55 146336 DEL 18.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

78 14840 DEL 19.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

110 15140 DEL 21.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

94 14942 DEL 20.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

90 14905 DEL 20.05.2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

104 15018 del 21/05/2020 Manca allegato L. 104/92 INTEGRARE

15010 DEL 21/05/2020

DOMANDA PERVENUTA TRAMITE MEZZO NON 

CONSENTITO DALL'AVVISO ESCLUSA

5 14163 DEL 13/05/2020 MANCA IBAN INTEGRARE

NOTA: A PENA DI ESCLUSIUONE LE INTEGRAZIONI DEVONO ESSERE

INTEGRATE ENTRO 10gg. DAL PRESENTE AVVISO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	COMUNE DI TERZIGNO

